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Projekty drogowe złożone przez Powiat Cieszyński znalazły się w pierwszej szóstce listy rankingowej.
Przebudowa drogi powiatowej w centrum Brennej znalazła się na trzecim miejscu, a droga w centrum
Pruchnej na szóstym.

Oba wnioski zostały złożone do konkursu o dofinansowanie ze środków unijnych w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013 w połowie ubiegłego roku . Po ocenie
merytoryczno – technicznej, która właśnie się zakończyła, projekt dotyczący przebudowy drogi powiatowej w
centrum Brennej znalazł się na trzecim miejscu, natomiast projekt obejmujący przebudowę drogi powiatowej przez
centrum Pruchnej na miejscu szóstym. Bardzo dobre przygotowanie wniosków przez Wydział Rozwoju i Funduszy
Europejskich Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy współpracy z Powiatowym Zarządem Dróg Publicznych
kolejny raz zaowocowało wysokimi notami. Dwa projekty w pierwszej szóstce to doskonały wynik. Teraz czekamy
na decyzję Zarządu Województwa Śląskiego, który dokona ostatecznego wyboru projektów. - mówi Starosta
Cieszyński Czesław Gluza.  

Modernizacja głównego ciągu komunikacyjnego łączącego gminę Brenna z drogą ekspresową to projekt o wartości
całkowitej 7 247 146,22 zł. Powiat wnioskował o dofinansowanie w wysokości 3 522 153,91 zł , co stanowi 50,81%.
Obejmuje on przebudowę drogi powiatowej na odcinku ok. 3,4 km w centrum Brennej wraz z dwoma
skrzyżowaniami, zjazdami, zatokami autobusowymi, chodnikami i parkingami. Natomiast projekt „Przebudowa
drogi powiatowej przez centrum Pruchnej w kierunku DK81” wart jest 6 697 305,53 zł; wnioskowane dofinansowanie
wynosi 3 522 112,97 zł, czyli blisko 53% , a obejmuje przebudowę drogi powiatowej na odcinku 2,7 km w Pruchnej
wraz z przebudową skrzyżowań, poboczy, chodników i zjazdów do posesji. 
Ogólnie na opublikowanej właśnie liście rankingowej znajduje się 101 projektów na kwotę blisko 227 mln zł.
Tymczasem do rozdzielenia są środki w wysokości ponad 63 mln zł. Maksymalnie można było ubiegać się o 3 522
400 zł na jeden projekt . 

Z projektów złożonych przez gminy powiatu cieszyńskiego wysokie 5 miejsce zdobył także projekt złożony przez
Zebrzydowice obejmujący przebudowę ulicy Szkolnej i Dębowej w Marklowicach Górnych.
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